Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2015                                                                             №  93/1-2

п. Волот

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№-401, 403-406, 407,409 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 31 статьи 22 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Новгородской области от 30.05.2013 года № 77/4-5 « О лицах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Волотовского муниципального района»,от 19.02.2015 № 118/9-5 «О внесении изменений в список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Волотовского муниципального района», от 16.04.2015 № 121/6-5 «О внесении изменений в список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Волотовского муниципального района»,от 17.08.2015 № 128/4-5 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий, сформированных на территории Волотовского, Демянского, Крестецкого, Любытинского, Маловищерского, Маревского, Мошенского, Парфинского, Поддорского, Солецкого, Старорусского и Шимского муниципальных районов», постановлением Территориальной избирательной комиссии Волотовского района от 20.08.2015 № 92/5-2 «О прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса»

Территориальная избирательная комиссия Волотовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков :

  № 401- Поликарпову Светлану Николаевну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы, из резерва составов участковых избирательных комиссий № 401-402;

№ 403- Алексеева Михаила Викторовича, выдвинутого собранием избирателей по месту жительства, из резерва составов участковых избирательных комиссий № 403-406;

Дементьеву Татьяну Васильевну, выдвинутую политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» из резерва составов участковых избирательных комиссий № 403-406;

№ 404- Кириллова Владимира Васильевича, выдвинутого политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации» из резерва составов участковых избирательных комиссий № 403-406;

     № 405 – Васильеву Ларису Фатеевну, выдвинутую политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» из резерва составов участковых избирательных комиссий № 403-406;

-Гармонщикову Валентину Павловну, выдвинутую политической партией «Правое дело» из резерва составов участковых избирательных комиссий № 403-406;

-Занина Александра Михайловича, выдвинутого политической партией

«Патриоты России» из резерва составов участковых избирательных комиссий № 403-406;

-Петрова Константина Евгеньевича, выдвинутого собранием избирателей по месту жительства из резерва составов участковых избирательных комиссий № 403-406;

№ 406 – Кондратьеву Валентину Наумовну, выдвинутую политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» из резерва составов участковых избирательных комиссий № 403-406;

№ 407- Джундибаеву Елену Васильевну, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства из резерва составов участковых избирательных комиссий № 407-409;

№ 409-Кириллову Веру Терентьевну, выдвинутую политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» из резерва составов участковых избирательных комиссий № 407-409;

-Панова Геннадия Александровича, выдвинутого политической партией «Либерально-демократическая партия России» из резерва составов участковых избирательных комиссий № 407-409.

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Волотовского района сайта Администрации Волотовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вперед».
Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                                   Н.В. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                                  Е.М. Григорьева